
          

 

         
УКРАЇНА 

         ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

         Р І Ш Е Н Н Я 

26 вересня  2024 року          м. Чернігів № 632

Про затвердження Порядку
розрахунку за надані транспортні 
послуги з перевезення пасажирів
громадським транспортом загального
користування у місті Чернігові в 
новій редакції

 Відповідно до статей 30, 40 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 7 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», Закону України «Про міський електричний транспорт», з метою 
забезпечення можливості здійснення оплати транспортних послуг з  
перевезення пасажирів громадським транспортом загального користування 
відповідно до встановленого прозорого механізму при однакових 
конкурентних умовах, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Порядок розрахунку за надані транспортні послуги з 
перевезення пасажирів громадським транспортом загального користування у 
місті Чернігові (далі – Порядок) в новій редакції, що додається.

2. Управлінню транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку 
Чернігівської міської ради (Рижий О. М.) здійснювати розрахунки розміру 
виплат за надані транспортні послуги з перевезення пасажирів громадським 
транспортом загального користування у місті Чернігові відповідно до 
Порядку, договорів про організацію пасажирських перевезень на міських 
автобусних маршрутах загального користування та договору про організацію 
надання транспортних послуг з перевезень міським електричним 
транспортом.

3. Пресслужбі Чернігівської міської ради (Мурашко Ю. А.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.



4. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                 Сергій ФЕСЕНКО  

 


